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SKOLEEKSAMEN I  

 
SOS4010 – KVALITATIV METODE 

 
6. juni 2006 
 (4 timer) 

 
 
 
Ingen hjelpemidler er tillatt under eksamen. 
 
Sensur på eksamen faller tirsdag 27. juni kl. 14.00. Sensuren slås opp på tavlen utenfor Aud. 7, i 1. 
etasje i Eilert Sundts hus. Sensuren kan også hentes på Studentweb fra ca kl. 14.30 samme dag.  
 
Sensuren regnes som mottatt av studentene når den slås opp, med mindre gyldig fravær kan 
dokumenteres. Vi minner om at kandidater som ønsker begrunnelse må søke om dette til instituttet 
senest 1 uke etter sensur har falt. Frist for å klage på karakteren er tre uker etter at sensur har falt. 
 
Oppgavesettet består av 2 sider inkludert denne. 
 
Kandidaten skal levere både originalen og kopien av besvarelsen. 
 
 
 
Husk å notere deg kandidatnummeret ditt. 
 
 
 
 
 
 
 

LYKKE TIL! 
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Du skal besvare enten oppgave A eller oppgave B 
 
 

ENTEN:  
OPPGAVE A  

 
IKEA er en verdensomspennende møbelkjede, en stor organisasjon med mange avdelinger og en 
arbeidsplass for mange mennesker med ulike kvalifikasjoner. IKEA har også en stor kundegruppe og 
forvalter et mangfold av symboler. Med andre ord, det er mange relasjoner, situasjoner og uttrykk som 
kan studeres ved å ta utgangspunkt i IKEA.  
 
Lag et design for en kvalitativ studie med utgangspunkt i IKEA. Studien kan hente data fra et av 
IKEAs varehus eller fra andre sammenhenger hvor IKEA eksponeres. Designet skal inneholde en 
avgrenset, forskbar og begrunnet problemstilling, et teoretisk begrunnet valg av metoder og verktøy 
samt forslag til analytiske rammer for studien. Etiske hensyn bør følge alle ledd i prosessen.  
 
 
 
 

ELLER:  
OPPGAVE B 

 
1. Gjør kort rede for symbolsk interaksjonisme og fenomenologi som ulike teoretiske ståsteder.  
 
2. Drøft betydningen av teoretiske ståsted for utvikling av problemstilling og valg av metodeverktøy 
i kvalitative studier.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


